

Dębno, dnia 12.06.2023 r.

Nasz znak: 7/zp/2023

Odpowiedź nr 11

Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie”

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2023/BZP 00248104/01
z dnia 2023-06-06

W dniu 09.06.2023 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Część nr 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści igły do znieczulenia o długości 88mm?

Część nr 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści igły do znieczulenia pakowane po 50 sztuk z przeliczeniem ilości?

Część nr 6, pozycja 2

Czy Zamawiający wymaga wyceny za opakowanie czy na sztuki?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Część 6, poz. 1 Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Część 6, poz. 2 Tak, Zamawiający dopuszcza.

Część 6, poz. 2 Zamawiający wymaga wyceny za opakowanie.

PREZES ZARZĄDU
Iwona Andrzejczyńska Szawerdo

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie.

Anna Kłosowska
mgr farmacji